
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 28 /2024

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 23 lutego 2024  r.

Wójt Gminy Będzino ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego
DACIA Duster dCi MR 10 E5

1.Nazwa i siedziba sprzedającego:
Gmina Będzino, Będzino 19,76-037 Będzino,
tel. 94 3162 530, fax 94 3162 307,mail: ug@bedzino.pl
2.Przedmiot przetargu:
Samochód osobowy DACIA Duster dCi MR 10 E5, o następujących danych technicznych:
Rok produkcji:
Data pierwszej rejestracji: 10.11.2011
Nr rejestracyjny: ZKO 77WX
Nr indentyfikacyjny (VIN): UU1HSDACN45823728
Liczba miejsc: 5
Pojemność/moc silnika: 1461 ccm/80 kW(109 KM)
Rodzaj skrzyni biegów: manualna
Rodzaj napędu: 4x4
Badania techniczne: do 09.08.2024r
3.Tryb przetargu:
Przetarg pisemny nieograniczony.
4.Cena wywoławcza:
30 000 zł netto:(słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 zł netto). 
Podstawą oszacowania wartości pojazdu  jest opinia sporządzona w  2023 roku  przez rzeczoznawcę 
mgr inż. Daniel Preckajło
5.Uczestnictwo w przetargu:
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:
Złożenie pisemnej oferty z jedna ceną w terminie do dnia 15.03.2024r
Oferta powinna zawierać:

1. imię, nazwisko i adres lub nazwę i siedzibę oferenta,
2. numer PESEL,REGON I NIP oferenta,
3. datę sporządzenia oferty,
4. oferowaną cenę,
5. oświadczenie oferenta, ze zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze stanem przedmiotu

przetargu bądź tez ponoszenia odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin
6. oświadczenie oferenta o zapoznaniu się i akceptacji wzoru umowy sprzedaży.

Wzór  formularza  ofertowego,  wzór  umowy   stanowią  załączniki  do  zarządzenia  Wójta  Gminy
Będzino. Formularz można pobrać ze strony internetowej.

mailto:ug@bedzino.pl


Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem” Przetarg-
DACIA Duster dCi MR 10 E5” w Urzędzie Gminy Będzino,76-037 Będzino 19,sekretariat, w terminie
do dnia 15 marca 2024r. do godziny 11.00. W przypadku ofert przesłanych poczta lub firma kurierska
decyduje data i godzina wpływu do Urzędu Gminy Będzino.
Oferta zostanie odrzucona, jeżeli:
-została złożona po wyznaczonym terminie,
-nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne bądź budzą
inną wątpliwość.
6.Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:
Pojazd będzie udostępniony zainteresowanym do oględzin w dniach od 26 .02.2024r do 15.03.2024r
w  godzinach  8.00  do  14.30  w  miejscowości  Będzino  na  terenie  Urzędu  Gminy-  po  uprzednim
uzgodnieniu telefonicznym. Osoba do kontaktu w sprawie oględzin pojazdu: Pan Jan Jaczewski tel
3162546,kom. 883018272.
7.Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż samochodu bez
podania przyczyny.
8. Inne informacje
Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  18.03.2024r  o  godzinie  10.00  w  Urzędzie  Gminy  Będzino,76-037
Będzino 19 (sala narad)
Pojazd zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę wywoławczą.
Data  podpisania  umowy  kupna-sprzedaży  zostanie  wyznaczona  niezwłocznie  po  rozstrzygnięciu
przetargu.
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy sprzedaży, w
terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od przeprowadzenia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywca niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży i  wpłacie
kwoty nabycia.
Wszelkie informacje na temat sprzedaży pojazdu można uzyskać  w Urzędzie Gminy Będzino pod
nr tel. 3162546,kom.883018272.- osoba do kontaktu jest Pan Jan Jaczewski.
Ogłoszenie  w  wyniku  przetargu  zostanie  zamieszczone  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy
Będzino oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Będzino


